



PŘÍLOHA Č. 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SMLOUVA O DÍLO (DÁLE SOD) 2014/..... DODATEK Č.1

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Statutární orgán:
IČ:

Obec Kaliště

Kaliště 92, 394 51 Kaliště
Pavel Kutíš
00248363

a

1. 2. Zhotovitel:

UNIMONT J.C.K. s.r.o.

Sídlo:
Statutární orgán:
IČ:
DIČ:

Hradec 8, 584 01 Ledec nad Sázavou
Jiří Cihlář, jednatel společnosti
25269445
CZ25269445

Telefon:
Bankovní spojení:

569 722 038
Komerční banka a.s., číslo účtu: 2798580217/010

2. Předmět plnění

2.1. Předmět díla se rozšiřuje o provedení zateplení základových konstrukcí objektu. Rozsah prací viz. příloha.

3. Cena díla

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Původní cena bez DPH:	848 156,- Kč
Cena prací dodatku bez DPH	63 609,- Kč
Konečná cena díla bez DPH	911 765,- Kč
DPH 21 %:	191 471,- Kč
Cena včetně DPH:	1 103 236,- Kč

Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen při změně sazeb DPH a zákonných poplatků a za podmínek stanovených v SoD.



4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění

4.2. Tento dodatek SoD je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel, zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4.2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku SoD a s celým obsahem dodatku SoD souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek SoD nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Kališti dne 6.3.2015

V Hradci dne 6.3.2015

za objednatele:

za zhotovitele:

Pavel Kutíš, starosta obce



uniMONTICK s.r.o.
Hradec 8
584 01 Ledeč nad Sázavou
IČ: 25269445, DIČ: CZ25269445
TEL/FAX: 569 722 038

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Zateplení VÚB Kaliště Vícepráce zateplení				
Díl:	01	Zemní práce				
1	113 10-7101.RA0	Odstranění betonového krytu tl. 8 cm do 200 m2	m2	8,70	520,00	4 524 Kč
2	113 10-7201.RA0	Odstranění asfaltového krytu tl. 5 cm do 200 m2	m2	9,30	410,00	3 813 Kč
3	132 20-2101.R00	Hloubení rýh ručním nebo pneum. nářadím do šířky 600 mm - hornina 3, soudržná	m3	5,92	618,20	3 661 Kč
4	167 10-1101.R00	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 100 m3, hornina 1 až 4	m3	5,92	162,50	962 Kč
5	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - výkopek	t	11,25	115,00	1 294 Kč
6	175 20-0022.RAD	Obsyp objektu štěrkokdrťí dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15 km	m3	5,92	960,00	5 685 Kč
Celkem za		01 Zemní práce				19 939 Kč
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				
7	622 32-5523.RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	6,68	918,00	6 132 Kč
8	622 32-5133.RV1	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl. 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	47,38	507,00	24 022 Kč
9	R	Osekání základového zdiva, vyrovnaní podkladní vrstvy pod svislou izolaci cementovou maltou	m2	47,90	185,00	8 862 Kč
Celkem za		62 Upravy povrchů vnější				39 016 Kč
Díl:	97	Prorážení otvorů				
10	979 08-7312.R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	2,65	186,70	494 Kč
11	979 08-8212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,65	80,50	213 Kč
12	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	2,65	310,80	823 Kč
13	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	2,65	1 180,00	3 124 Kč
Celkem za		97 Prorážení otvorů				4 654 Kč
Celkem						63 609 Kč